
 Nr. Filiala/județe arondate Telefon E-mail: 

1.  Alba 0258/815025 alba@unpir.ro 

2.  Arad 0257/338448 arad@unpir.ro 

3.  Argeş 0348/420290 arges@unpir.ro 

4.  Bacău  0234/510604  bacau@unpir.ro 

5.  Bihor  0259/434673  bihor@unpir.ro 

6.  Bistriţa Năsăud  0263/216863 bistrita-nasaud@unpir.ro 

7.  Botoşani  0231/510055  botosani@unpir.ro 

8.  Braşov (CV) 0268/312033  brasov@unpir.ro 

9.  Brăila  0239/612032 braila@unpir.ro 

10.  Bucureşti(CL, GR,IF,TR) 021/3143397, 3143395 bucuresti@unpir.ro 

11.  Buzău 0238/710375  buzau@unpir.ro 

12.  Caraş Severin 0787656913  caras-severin@unpir.ro 

13.  Cluj 0264/594089  cluj@unpir.ro 

14.  Constanţa (TL) 0241/612110 constanta@unpir.ro 

15.  Dâmboviţa  0245/220051, 213003 dambovita@unpir.ro 

16.  Dolj  0771717260 dolj@unpir.ro 

17.  Galaţi  0236/471415  galati@unpir.ro 

18.  Gorj (VL) 0253/223651  gorj@unpir.ro, 

unpirgj@yahoo.com 

19.  Harghita  0371/137474 harghita@unpir.ro 

20.  Hunedoara  0254/215739  unpirhunedoara@gmail.com 

21.  Ialomiţa  0243/231225  ialomita@unpir.ro 

22.  Iaşi 0232/266400   iasi@unpir.ro 

23.  Maramureş  0262/212205  maramures@unpir.ro 

24.  Mehedinţi 0740796165 mehedinti@unpir.ro 

25.  Mureş  0265/264077, 269700 mures@unpir.ro 

26.  Neamţ  0233/212070  neamt@unpir.ro 

27.  Olt 0349/409771  olt@unpir.ro 

28.  Prahova  0244/523216  prahova@unpir.ro 

29.  Satu Mare 0361809462 satu-mare@unpir.ro 

30.  Sălaj 0260/611990  unpirsalaj@gmail.com 

31.  Sibiu  0269/224347  sibiu@unpir.ro 

32.  Suceava  0230/551784  suceava@unpir.ro 

33.  Timiş  0744585433 timis@unpir.ro 

34.  Vaslui  0235/314791  vaslui@unpir.ro 

35.  Vrancea 0237/223226 vrancea@unpir.ro 

mailto:gorj@unpir.ro

